CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 61 (SESSENTA E UM) DE 2025

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi
Mirim, Estado de São Paulo etc., considerando que o Vereador Marcos Antonio Franco
licenciou-se do cargo de Vereador, por motivos de saúde, pelo período compreendido entre
30/10/2025 e 13/12/2025, conforme Requerimento nº 687/2025, aprovado na 37ª Sessão
Ordinária, de 03 de novembro de 2025 e, atendendo à solicitação da Comissão de Obras,
Serviços Públicos e Atividades Privados, para designação de um membro temporário, a fim de
substituir o Vereador na referida Comissão Permanente, suprindo sua ausência, e, tendo em
vista ainda que, durante a 43ª Sessão Ordinária, o Vice-líder da Bancada do Partido União
Brasil indicou o nome do Vereador Márcio Evandro Ribeiro para assumir temporariamente as
funções da Comissão em questão,

RESOLVE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, alterar parcialmente a
Portaria nº 08 de 2025, que constituiu as Comissões Permanentes para o biênio 2025/2026,
já alterada pela Portaria nº 17 de 2025, de acordo com o disposto no § 8º, do Art. 33 do
Regimento Interno, ficando assim disposta a composição da Comissão de Obras, Serviços
Públicos e Atividade Privadas, durante o Período compreendido entre 09/12/2025 e
12/12/2025:

Comissão de Obras Serviços Públicos e Atividades Privadas
 Presidente - Vereador Ademir Souza Floretti Junior
 Vice-Presidente - Márcio Evandro Ribeiro
 Membro - Vereador Wilians Mendes de Oliveira

Ficam mantidas as demais disposições das Portarias nº 08 e 17 de 2025.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 09 de dezembro de 2025.

(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 A

4V
M

-6
S

0E
-2

3E
J-

D
21

R

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A4VM6S0E23EJD21R, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: A4VM-6S0E-23EJ-D21R

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 A

4V
M

-6
S

0E
-2

3E
J-

D
21

R

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A4VM6S0E23EJD21R
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A4VM6S0E23EJD21R
		2025-12-10T10:23:16-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura